PORTARIA PGJ/PI Nº 854/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Memorando nº 142/2017-AEPG,
oriundo da Assessoria Especial de Planejamento e Gestão,

R E S O L V E

DESIGNAR  os  membros  e servidores  abaixo  relacionados  para  participarem do  1º Encontro
Regional  do Ministério  Público  do  Estado do  Piauí, promovido  pela  Procuradoria  Geral  de
Justiça e Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional-CEAF, nos dias 04 e 05 de maio de 2017,
em Oeiras-PI.

Membro Assessoria/Centro/Núcleo

1.Rosângela de Fátima Loureiro Mendes Ouvidora

2.Raquel de Nazaré Pinto Costa Normando CEAF

3.Itanieli Rotondo Sá AEPG

4.Denise Costa Aguiar CAODEC

5.Everângela Araújo Barros CACOP

6.Karla Daniela Furtado Maia Carvalho CAODS

7.Marlete Maria Da Rocha Cipriano CAOCRIM

8.Maria Eugênia Gonçalves Bastos CAOMA

9.Lia Raquel Prado Burgos Ribeiro Martins CAODIJ

10.Janaína Rose Ribeiro Aguiar CAOPDI

11.Francisco de Jesus Lima NUPEVID

12.Nivaldo Ribeiro PROCON

Servidor Lotação

1.José Rodrigues Dos Santos Neto CAODEC

2.Lilith Joice Matos Frota Lemos Duarte CACOP

3.Lícia Milena Silva Oliveira CACOP

4.Valdélia Leite Barros CAODS

5.Glauco Ventura Alves Neri CAOCRIM

6.Jorge Magalhães Da Costa CAOMA

7.Mônica Barbosa Feitosa CAOMA

8.José Claudeir Batista Alcântara CAODIJ

9.Liana Carvalho CAOPDI

10.Vicente Paulo Santos Gomes NUPEVID

11.Ricardo Alves Mendes de Moura PROCON

12.Edivar Cruz Carvalho PROCON

13.Daniele Araújo Lira OUVIDORIA

14.Edigar Nogueira Brandão Neto Coordenadoria de Comunicação Social

15.Shaianna da Costa Araújo Coordenadoria de Comunicação Social

16.Mary Sandra Landim Pinheiro                             Coordenadoria de Comunicação Social

17. João Batista de Freitas Neto Coordenadoria de Comunicação Social

18.Clériston Castro Ramos                                   Assessoria Especial de Planejamento e
Gestão

19.Nayrah Helyse Pereira Machado Assessoria Especial de Planejamento e
Gestão

20. Hellysson André de Sousa Lemos Terceirizado

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de abril de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça